PAGE
2

ПРОЕКТ
               АДМИНИСТРАЦИЯ

                ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.05.2022 г.                                                  пгт. Пено                                                     №
О внесении изменений в Постановление
Администрации Пеновского муниципального
округа Тверской области № 3 от 10.01.2022г.

«О внесении изменений в муниципальную

 программу муниципального образования

 Пеновский муниципальный округ

«Обеспечение правопорядка и безопасности

населения на территории муниципального

образования Пеновский муниципальный округ
 на 2021-2025 годы»

             В соответствии с Решением Осташковского межрайонного суда Тверской области от 19.01.2022 года по делу № 2а-1-9/2022    Администрация Пеновского муниципального округа  Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области от 10.01.2022 № 3 «О внесении изменений в муниципальную  программу муниципального образования  Пеновский муниципальный округ «Обеспечение правопорядка и безопасности  населения на территории муниципального  образования Пеновский муниципальный округ на 2021-2025 годы» следующие изменения:
 1.1 Подпрограмму 4 «Повышение безопасности населения от угроз терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Пеновский муниципальный округ»,  Задаче 2 «Меры безопасности на территории муниципального образования Пеновский муниципальный округ»,  дополнить строкой «Мероприятие 2.007 «Проведение мероприятий направленных  на профилактику терроризма и экстремизма (приобретение и установка видеокамер) столбец 2022 год с  суммой 99,5 тыс. руб., а также строками следующего содержания: «в том числе: «Администрация Пеновского муниципального округа»  столбец 2022 год  суммой 99,5 тыс. руб.», а также строкой  «Показатель Административного мероприятия  "Количество приобретенных и установленных видеокамер" столбец 2022 год с цифрой 2.

1.2.В строке Задача подпрограммы 2  «Меры безопасности на территории муниципального образования Пеновский муниципальный округ»,  столбце 2022 цифру 0,0 изменить на цифру 99,5 тыс. руб.

1.3.В Подпрограмме 4 «Повышение безопасности населения от угроз терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Пеновский муниципальный округ»,  столбце 2022 год цифру 1575,3 тыс. руб. заменить на цифру 1674,8 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещено  на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа.

Глава Пеновского  муниципального округа                                                       В.Ф. Морозов